
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/709/

Código da publicação: 709

Data da emissão do comprovante: 15/01/2026 19:10:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo/Ano: 59/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 58.011,41
Objeto:
Pregão Presencial nº 24/2024 - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de brinquedos
pedagógicos e conjunto refeitório para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação.
Resumo:
Pregão Presencial nº 24/2024 - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de brinquedos
pedagógicos e conjunto refeitório para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2024 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 24/2024 - Brinquedos p... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/709/ppregao-presencial-n-242024-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-brinquedos-pedagogicos-e-conjunto-refeitorio-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0515836d6673f70aae6809098278776f.docx

